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Allegato delibera di variazione del bilancio riport ante i dati d'interesse del Tesoriere 

data: 16-03-2019      n.protocollo:       2 
Rif delibera CONSIGLIO COMUNALE  del 21-03-2019 n.       16  

 
 

SPESE 
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera  

VARIAZIONI  Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento  In diminuzione 

MISSIONE  10  Trasporti e diritto alla mobilità     
 Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali     

 Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti                  
0,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

                 0,00 

    previsione di competenza             
68.976,91 

               
400,00 

                 
0,00 

            
69.376,91 

    previsione di cassa             
68.976,91 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
68.976,91 

   Totale programma residui presunti              
6.871,31 

                 
0,00 

                 
0,00 

             
6.871,31 

    previsione di competenza            
111.476,91 

               
400,00 

                 
0,00 

           
111.876,91 

    previsione di cassa            
121.075,34 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
121.075,34 

   TOTALE MISSIONE residui presunti              
6.871,31 

                 
0,00 

                 
0,00 

             
6.871,31 

    previsione di competenza            
111.476,91 

               
400,00 

                 
0,00 

           
111.876,91 

    previsione di cassa            
121.075,34 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
121.075,34 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA  residui presunti             
147.609,92 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
147.609,92 

 previsione di competenza           
1.033.024,09 

               
400,00 

                 
0,00 

         
1.033.424,09 

 previsione di cassa           
1.204.094,42 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.204.094,42 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE  residui presunti             
147.609,92 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
147.609,92 

 previsione di competenza           
1.033.024,09 

               
400,00 

                 
0,00 

         
1.033.424,09 

 previsione di cassa           
1.204.094,42 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.204.094,42 
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ENTRATE 

 
 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera  

VARIAZIONI  Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento  In diminuzione 

TITOLO    4  Entrate in conto capitale     
 Tipologia  400 Entrate da alienazione di beni materiali e 

immateriali 
residui presunti                  

0,00 
                 

0,00 
                 

0,00 
                 0,00 

    previsione di competenza                  
0,00 

               
400,00 

                 
0,00 

               
400,00 

    previsione di cassa                
400,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

               
400,00 

   TOTALE TITOLO residui presunti             
19.843,66 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
19.843,66 

    previsione di competenza             
45.000,00 

               
400,00 

                 
0,00 

            
45.400,00 

    previsione di cassa             
65.243,66 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
65.243,66 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  residui presunti              
71.471,83 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
71.471,83 

 previsione di competenza           
1.033.024,09 

               
400,00 

                 
0,00 

         
1.033.424,09 

 previsione di cassa           
1.043.856,05 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.043.856,05 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  residui presunti              
71.471,83 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
71.471,83 

 previsione di competenza           
1.033.024,09 

               
400,00 

                 
0,00 

         
1.033.424,09 

 previsione di cassa           
1.043.856,05 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
1.043.856,05 

 


